2017 BILAN
COMPTE DE RESULTAT
Du 01/01/2017 au 31/12/2017

COMPTE BANQUE POSTALE:
CATEGORIE TOTAL

REVENUS

Cotisations syndicales

Total Cotisations syndicales 6 224,60
cotisations en-cours

Remboursement CE

Congés Educations 0,00
Total Remboursement CE 0,00

LIVRET CREDIT BANQUE POSTALE

CATEGORIE TOTAL
REVENUS

Intéret acquis 0
Total Catégories de revenus 6 224,60
TOTAL GENERAL 128,86

Ligne solidarité CE (info) a CGT 1550

Avenir social (sinistre Antilles) 830
Resto du coeur Cholet 200
Secours Populaire49 520

Livret

CATEGORIE
DEPENSES

Dépenses Formation Syndicale
Congé Education

Total Dépenses Formation Syndicale

Fonctionnement
Assemblée Générale (repas)
Rouge production+DVD
NVO

Repas

Invitation

Café

Total Fonctionnement

Frais bancaires
Abonnement LBP Net
Tenue de compte
Total Frais bancaires

Solidarité
Adhésion
Cadeau

Soutien

Total Solidarité

Versement instances
Cotisations Syndicales
Total Versement instances

CATEGORIE

Total Catégories de dépenses

CCP
Livret

TOTAL

0,00

0,00

256,46
198,38
800,00
256,49
0,00
37,88
1549,21

15,60
10,00
25,60

0,00
0,00
0,00
0,00

4520,93
4520,93

TOTAL

6 095,74

2061,59
13319,85



