## **2017 BILAN**

## COMPTE DE RESULTAT Du 01/01/2017 au 31/12/2017

COMPTE BANQUE POSTALE:			
CATEGORIE	TOTAL	CATEGORIE	TOTAL
REVENUS		<u>DEPENSES</u>	
Cotisations syndicales Total Cotisations syndicales cotisations en-cours	6 224,60	Dépenses Formation Syndicale Congé Education	0,00
Remboursement CE Congés Educations	0,00	Total Dépenses Formation Syndicale	0,00
Total Remboursement CE	0,00	Fonctionnement Assemblée Générale (repas) Rouge production+DVD NVO Repas Invitation Café Total Fonctionnement  Frais bancaires Abonnement LBP Net Tenue de compte Total Frais bancaires  Solidarité Adhésion Cadeau Soutien Total Solidarité	256,46 198,38 800,00 256,49 0,00 37,88 1549,21 15,60 10,00 25,60 0,00 0,00 0,00 0,00
		Versement instances Cotisations Syndicales Total Versement instances	4520,93 <b>4520,93</b>
LIVRET CREDIT BANQUE POSTALE			
CATEGORIE	TOTAL	CATEGORIE	TOTAL
REVENUS Intêret acquis	0		
Total Catégories de revenus	6 224,60	Total Catégories de dépenses	6 095,74
TOTAL GENERAL	128,86	ССР	2061,59
Ligne solidarité CE (info) à CGT Avenir social (sinistre Antilles) Resto du cœur Cholet Secours Populaire49	1550 830 200 520	Livret	13319,85